
-t" S/,NED slllED s.r.o.' Slovany í40, 544 0í Dvůr Králové nad Labem nsmofi
fLŤ(ťertificat,.rni

t

SIMED s.r.o.
Slovany 140
Dvůr Králové n/L
54 01

DlČ dodavatele
vypracoval
mobil
e-mail
telef.spojení
Datum
obj.č..
DodacÍ podmÍnky

NABÍpra

Dopravní podnik města olomouce, 3.S.
KoŽeluŽská 563/1
Olomouc
779 A0

c26/,827496
Petr Spielmann

cz

26.M.2023

DlČ odběratele
kontakhi osoba
mobil
e'mail
telef.spojenl
Platebni podmlnky
Plahost nabídky
DodacÍ termín

c217676639
Václav Baleka lng. Czibor Jan

  
baleka@dpmo.cz
+420 585 533 180

: 3 měsíce

Poř.č. označenÍzboŽí MnoŽství Jednot.cena Kč Rabat Cena celkem Kč

na yozidlo MCO Dally 72CÍ:8H, model UY2O22, s I-HNK CTS 0538
a Yozidlo DAF s Hl{K 6T1350 FORIIAL:

Sypače svs 3.0 E - MAX|

I

I
Sypačový ásobnÍk tvaru V s jednlm šnekem hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla posypového
mďeriálu

objem zásobníku pos.materiálu: 3.0 mt hmotnost cca 795 kg
min. rozměry pudorysné plochy š x l: 165012350 mm

chemickó materiáý - sů! l{aGl (i CaCl2): zdsňuiící inertní matedál -dď:

DávkovánÍ: až250 glm2
dodŽeníparameřů posypu v rychlosti: 8-40

Dávkování:
Posypová šiřka:
kmlhod

54a ým2
1,0-5m

Seriové orovedení obsahuie:
_ moŽnost ovládánlvýsbaŽného majáku a osvěUenÍ rozmetadla z ovládacího panelu - pro varianfu E a A
- Kompletní sklopné rozmetadla z nerezavějící oceli, ásobník pískován, vnitřní nátěr proveden tekuým

plastem, vrchní lak 2-komponenhí lakovacÍ systém
_ ákladni barevné provedeni RAL 3020 ěalvená
- splňuje svým provedením normu EN't3021

PoŽadavek na nosič:
Výkon hydraulického okruhu min lo límin oři í90 bar

http:// www.shed.cz
e-mail : info@simed.cz

jednatelé :

obchodní
ing.Jaroslav Bil' ing.Rejmont Zbyněk' Mareš Blahoslav
rejsťík v Hradci Králové,, oddíl c' vloŽka 9387

íCertification)



slÍylED slMED s.r.o., Stovany 14o,544 01 Dvůr Krátové nad Labem 
- ilS0 900t
LL-(.t( lltrilr,rtilrii

000 00 000 E

zpŮsob pÍov€dení
dle poplávky

sypač svs 3.0 E MAxt
geometrický objem zásobníku posypového materiálu; 3000 litrů

ovládánÍ posypové dávky a posypové ŠÍřky pomoci
ovládacího panelu v kabině nosiče.
Řídící systém sypače pracuje bez
závislosti na rychlosti vozidla, tzn. informace o rychlosti
nosiče nejsou vyuŽity řídÍcím systémem
K dispozici funkce Stop & Go - automatické vypinánÍ,
zapínanl posypu př zastaven-l a rozjelí posypového nosiče
K dispozici funkce NoUZoW PosYP - nouzové ovládánl
posypouých funkci při poruše řídícího panelu sypače'

Í

050 99 0o0 Příplabk zai\ný barevný odstín RAL 3o2o čenveNÁ

UpevněnÍ na mu]tlfrlnkění vozidla

Prcvedení - hákový nosič konteJnerů - výška háku í000 mm

Pffslušenství sypaěc
odldopná stbcha

ochrannósíto (dle EN ísml)

vffr*ď LED maiák LED

optická kotttrola poÚypu
( LED osvěUení rozmetadla )
Ele*Úonicltá kontrola posypu
Zadní dotykový sgnzor
Sensor slgnaIizace pÉzdného
ásobníku poeypového mabriálu
(pro matedaý na bázi NaCl_ und Caclr)

pohon 3ypaěe pffdavnýn moblem
pohánělícÍ ttydrauliclcý okruh
Agttgát HollDA í3 Ps, manuelnÍ
sta'tolánÍ' tfiraullcld nártrž (oblem 50 t)
s ílfracÍ' srcgeneÉbr
mofuostástavby pffmo na sypaěl nabo
jako samostahý agregllt

ástavbu na sypači nelze porÉít pň výbavě
solankovým roaodem
Drák ovládaciho panelu do kablny nogiěe
(dle nosiče)
tlontáž sypaěe ve výrobnÍm ávodě StÍtíED a.r.o.
pilpevněnl 8ypaěe na nosič, hydraulické propoienl
zapojenl elekfickýďr obvodů á ovládacÍtio '

panelu do kabiny veidla, zapojenl funkce Stop & Go,
odzkoušenÍ

Cena dle uvedené konfigurace

Cena je uvedena v Kč bez DPH.

634 400'0 Kč

!
!

\

http://
e-mail

www.simed.cz
: info@simed.cz

jednatelé:
obchodní

ing.Jaroslav Bil, ing.Rejmont Zbynék, Mareš Blahoslav t tqn t'itlt.t
rejstřík v Hradci Králové,, oddíl C, vloŽka 9387 t'ťi:,;,],;,i',



'.-..............-

slMED s.r.o.' Slovany 140,514 0í Dvůr Králové nad Labem Ils[e001
LL-CíCertificatir,nt

SINED
Dalřl volitclnó přírlušenrtrrÍ eypaěc

050 90 000 příplalek za
Édy lakováno odsÚny RAL (pro vezi E a A)

2 kttsy LED- pfidavných výsbažných bllkaěů

llustrační foto

TermÍn dodání: standardně cca 7m- r50 dnú ode dne závazného objednání

Platební oodmínkv: dle daňového dokladu 14 dní ode dne převzetÍ nebo dle dohody,

Ceny jsou stanoveny EX WORK SIMED s.r.o. Dvůr Králové nad Labem.

Děkujeme za oslovení a těším se na další spolupráci s Vámi.

í05 000,0

9 000,0

http:// www.simed.cz
e-mail : info@simed.ca

jednatelé : ing.Jaroslav Bil, ing.Rejmont Zbyněk, MareŠ Blahoslav
obchodní rejstřik v Hradci Králové,, oddíl C, vloŽka 9387 llso14001

fll(l' (',.rtit'ir',rtrr rn r



Technická speciÍikace sypače komunikac|

. Sypačov'ý zásobník tvaru V ocelov,ý s vnitřním ochranným antikorozním provedením

o Barevné provedení RAL 3020 červený

o objem násypky min. 3,0 m3

o Kontejnerové provedeni, kompatibilní s jednoramenným hákouým nakladačem kontejnerů CTS

5038 a FORNAL HNK 6T/350
r Doprava posypového materiálu jedním šnekem - nerez ocel

. Skluz k rozmetadlu věetně rozmetacího talíře_nerez ocel

r DávkovacÍ poměr min. v rozmezí: posypoyý materiál od 5 do ?50 glmz

. Šířka posypu v rozmezí min. od 1 do 5 metru, s moŽností excentrického nastaveníWravo (posyp

tramvajových zastávek)
o MoŽnost plynulého ovládání posypové dávky a šířky posypu ovládacím panelem z kabiny vozidla

o MoŽnost nouzového manuálnÍ nastavení posypového obrazce

. Pohon dávkovacího šneku a rozmetadla hydraulický od přídavného benzínového motoru

s hydraulickým okruhem o min. výkonu 40 litrů/min pň 't90 bar, hydraulickou nádÉí o objemu min.

50 litrů s filtracl' hydrogenerátorem a vlastnÍm startování, umístěný v zástavbě přlmo na sypači

r ochranné síto dle EN 13021

. ochranná odklopná střecha
r Maják oranŽové barvy LED umístěný nazádi sypače, ovládaný z kabiny

o osvětlenírozmetadlaLED
r Elektronická kontrola posypu

. Signalizace pÉzdného zásobníku - elektronický sensor
o Džák pro uchycení ovládacího panelu v kabinó vozidla
. Schválená certiftkace pro pÍovoz na pozemních komunikacích

e Prohlášenío shodě
o Návod v českém iazyce
e Bezplatná montáŽ na vozidlo, odzkoušení, předvedení a zaškolení obsluhy

SIMED
544 01 Dvú




